CÔNG TY CỔ PHẦN

CÔNG VIÊN NƯỚC ĐẦM SEN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Tp. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 01 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc thông qua Báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2023

-------------------

Kính gửi:  Đại hội đồng Cổ đông Công ty Cổ phần Công Viên Nước Đầm Sen

- Căn cứ Luật Doanh Nghiệp Nước Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam .

- Căn cứ điều lệ tổ chức và hoạt động hiện hành của Công Ty Cổ Phần Công Viên Nước Đầm

Sen.

- Căn cứ báo cáo tài chính riêng và hợp nhất năm 2023 đã kiểm toán bởi Công ty TNHH Hãng

Kiểm toán AASC.

 Hội đồng quản trị Công Ty Cổ Phần Công Viên Nước Đầm Sen kính trình Đại Hội Cổ Đông

thông qua nội dung Báo cáo tài chính riêng và Báo cáo tài chính hợp nhất năm 2023 của Công ty Cổ

Phần Công Viên Nước Đầm Sen đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Hãng Kiểm toán AASC ban

hành vào ngày 08 tháng 01 năm 2024.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua.

Trân trọng kính trình.

Nơi nhận:

-    Như trên;

-    HĐQT;

-    Lưu VT,

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Trần Việt Anh